PDV broj•: HR72039951870

Kupac:

Studio Moderna - TV prodaja d.o.o.
Slavonska avenija 6 
10000 Zagreb 
OIBkupca: 97587356297 

Racun br. 6695/01/1101 

Datum izdavanja: 30.6.2023.

Ukupno: 2.419,35 EUR

Osnovica: 2.419,35 EUR

Pdv: 604,84 EUR

Za naplafu: 3.024,1? EUR

Slovima: tritisucedvadesetcetiri EUR devetnaest cent 
Ukupno: 22.785,76 KN
Fiksni teca] konveraje:1 EUR = 7,53450 kuna

Soecifikacija PDV-a  Osnovica Porez

PDV 25% 2.419,35 604,84

Kod placanja navedite poziv na broj: 00 2306-6695-24900000827 

U slucaju nepodmirenja obaveze u roku zaracunavamo zakonske zatezne kamate.